[bookmark: _GoBack]様式第４号
	令和　　　年　　　月　　　日

	クリーンパーク（東部・臨海）

	課　　長
	係　　長
	担 当 者

福岡市クリーンパーク運動広場施設優先利用許可申請書

令和　　年　　月　　日
　福岡市長　様
申請者
住所
（所在地）

氏名
（団体名及び代表者氏名）
（電話　　　　　　　　　　）

 連絡責任者
住所
氏名
（電話　　　　　　　　　　）

福岡市クリーンパーク運動広場利用要綱の規定に基づき、次のとおり運動広場施設の優先利用を申請します。
 この申請書及び添付書類の記載事項は事実に相違ありません。

	１　申請施設名
	福岡市クリーンパーク（東部・臨海）運動広場

	２　スポーツ施設名
	・ソフトボール場　　・パークゴルフ場

	３　利用目的
　　（事業名及び具体的内容）

４　利用日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　　時　～　　　時）
令和　　　年　　　月　　　日（　　　　時　～　　　時）
令和　　　年　　　月　　　日（　　　　時　～　　　時）

	５　事業の共催または後援者名等

	６　利用人員
	一般　　　　人　、　生徒　　　　人

	　　なお、利用につきましては下記のことを順守します。
　　利用要綱ならびに下記のことを順守できなかった場合又は申請内容に虚偽があった場合は、今後優先利用の許可が得られなくても一切申し立てをいたしません。

記

　１　利用に起因し、広場施設及び樹木等を破損した場合は、申請者にて現状復旧すること。
　２　広場の美観を損なわないように清掃及び整理整頓に留意すること。
　３　利用にかかわる事故発生の場合は、申請者の責任で一切の処理を行い直ちに連絡報告をすること
　４　利用終了後は直ちに現状に回復すること。

※申請の際には、できるだけ大会要領等の事業内容のわかる書類を添付してください。